
SMLOUVA O SLUŽBĚ „KALVEI - VONNÝ SERVIS"

Číslo smlouvy: 0125/2017

DODAVATEL:
Název společnosti: KALVEI s.r.o.
Adresa: Americká 22,120 00 Praha 2 

IČ :60720832

Jednající: Mgr. Ivo Kalina, jednatel

a

ODBĚRATEL:

Název společnosti: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, příspěvková 

organizace

Adresa: U synagogy 236/2,180 00 Praha 8
IČ: 00639524
DIČ: CZ00639524

Jednající: Ing. Stanislav Hladíš

se dohodli na uzavřeni této smlouvy za následujících podmínek:

A/ Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování služby „KALVEI - VONNÝ SERVIS", kterou se rozumí zejména:

a) bezúplatné zapůjčení 1 ks dávkovače vůní Prolitec AirQ 270 (dále též „nainstalované přístroje") a jeho 

instalace na náklady dodavatele,

b) dodání a výměnu 1 ks vonných náplní pro každý instalovaný dávkovač při každé servisní návštěvě. První 

servisní návštěva proběhne 19. 9. 2017 a dále pak v intervalu 30 kalendářních dní po nainstalování 

dávkovače vůní.

c) péči o přístroje a Prolitec AirQ 270 včetně technického servisu a výměny spotřebních náplní.

2. Odběratel má možnost vybrat si libovolnou vůní z řady vůní AirQ podle aktuální nabídky.

3. Provozní nastavení přístrojů v rámci KALVEI - VONNÝ SERVIS je:

a. Prolitec AirQ: SOC program, po - pá, 8 - 17 hod, intenzita 17;

4. Adresa místa instalace zařízení a pravidelného plnění KALVEI - VONNÉHO SERVISU podle bodu A 1. je: 

Kulturní Dům Ládví, Burešova (Binarova) 1661/2,182 00 Praha 8

5. Služba vonného servisu není poskytována v měsících, kdy je objekt pro veřejnost uzavřen nebo není 

kapacitně využit na základě předchozí písemné dohody. V tomto období není služba Odběrateli účtována.

Stránka 1 z 3



B/ Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání smlouvy pečovat o nainstalovaný přístroj, o jeho správnou funkci a o 

doplňování spotřebních náplní v rámci služby.

2. Interval servisní služby je 30 kalendářních dní. Data servisních návštěv jsou vždy stanovena dohodou mezi 

odběratelem a dodavatelem.

3. Dodavatel se zavazuje v případě oboustranného zájmu prodloužit smlouvu o poskytování služby „KALVEI - 

VONNÝ SERVIS" beze změny podmínek formou písemného dodatku.

4. Výslovně se sjednává, že odběratel není touto smlouvou omezen v právu sjednávat obdobné služby s jinými 

dodavateli.

Cl Práva a povinnosti odběratele

1. Dodavatel prohlašuje, že byl odběratelem před vznikem smluvního vztahu seznámen s prostorami, v nichž 

bude služba „KALVEI - VONNÝ SERVIS" poskytována a informován o provozní době v těchto prostorách.

2. Pro účely plnění povinností dodavatele se odběratel zavazuje umožnit dodavateli přístup k nainstalovaným 

přístrojům a určit kontaktní osobu pro plnění této smlouvy.

3. Odběratel se zavazuje, že nebude provádět žádné úpravy na programovém nastavení nainstalovaných 

přístrojů ani žádné jiné zásahy do nainstalovaných přístrojů.

4. Odběratel se zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu využívat nainstalované přístroje podle pokynů 

dodavatele používat pro jejich provoz jen spotřební náplně od dodavatele.

5. Odběratel je ve vlastním zájmu povinen po dobu trvání smluvního vztahu o výrobky pečovat a je srozuměn 

s tím, že v případě krádeže či znehodnocení výrobků mu budou dány k uhrazení náklady na vybavení prostor 

novými dávkovači vůní.

Dl Cena služby „KALVEI - VONNÝ SERVIS11 - fakturace/platby

1. Smluvní cena vonného servisu 1680 Kč bez DPH měsíčně. Celková účtovaná částka za dobu trvání smlouvy 

nepřekročí 40 320 Kč bez DPH.

2. Cena je platná pouze při zachování doporučeného nastavení uvedeného v bodě A.3. V případě změny 

nastavení bude cena upravena na základě dodatku ke Smlouvě potvrzeného oběma stranami.

3. Cena služby bude odběrateli fakturována v den servisní návštěvy se splatností 14 dnů od data vystavení. 

Následující servisní návštěva je podmíněna úhradou předchozí faktury za službu Vonného servisu.

4. Měsíční smluvní cena je účtována v plně výši i v případě, že služba nebyla v daném období poskytnuta, nebo 

byla poskytnuta jen částečně, z důvodu překážek na straně Odběratele, vč. technických nebo 

administrativních, s výjimkou důvodů uvedených v bodě A.5.

5. Dodavatel nenese zodpovědnost za včasné plnění služby „KALVEI - VONNÝ SERVIS" dojde-li k posunu 

termínu servisní návštěvy v důsledku pozdní úhrady faktur zaslaných odběrateli dle bodu D.3

6. Odběratel se zavazuje hradit fakturované částky řádně v plné výši a ve lhůtě splatnosti. Při opakovaném 

neplnění platební kázně má dodavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy.

Stránka 2 z 3



El Trvání smlouvy a výpověď

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a uzavírá se na dobu 24 měsíců.
2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným oběma 

stranami

3. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět smlouvu bez udání důvodů, přičemž výpovědní doba v trvání 

1 měsíce započne běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně.

F/ Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR.

2. Smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno odběratel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem 

podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, nevyplývá-li jinak z obecných právních předpisů, zejm. 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona o registru smluv, 

v takovém případě zajistí zveřejnění Pořadatel. Produkční pro tento účel prohlašuje, že skutečnosti uvedené 

v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a dává 

Pořadateli neodvolatelný souhlas s tím, že Pořadatel tuto Smlouvu a údaje o této Smlouvě zveřejnění dle 

zákona o registru Smluv, a to v rozsahu dle úvahy Pořadatele. Produkční dále pro tento účel dává Pořadateli 

souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 

uveřejnění této Smlouvy dle zákona o registru smluv.

5. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností věcně 

a místně příslušnými soudy v souladu s platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně seznámily, že její ustanovení jsou jim jasná a 

srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, bez nátlaku a nikoli v omylu nebo tísni, 

za nápadně či jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci Smluvních stran své 

podpisy.


